
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от _16.04.2025__                                                 № _570_ 

г. Завитинск 
 

О внесении изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом на территории Завитинского муниципального округа»  
  

В целях оптимизации предоставления муниципальных услуг посредством 
использования обновленных интерактивных форм 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на 
территории Завитинского муниципального округа», утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 19.09.2022 № 798, 
следующее изменение: 

 пункт 1.2  изложить в следующей редакции: 
 «1.2. Заявителем на получение муниципальной услуги является собственник 

(собственники) – физическое или юридическое лицо, индивидуальный 
предприниматель, являющийся собственником садового или жилого дома, 
расположенного на территории Завитинского муниципального округа (далее – 
Заявитель).». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В. Ломако. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Завитинского  
муниципального округа                                                                               А.Н. Мацкан 
                                     

http://zavadm.amurobl.ru/

